
   

 

   

 

Liste des coordonnées ASRSE- TC-TRP   24-25 (19 ASRSE) 

Nom Adresse courriel Dossier Région 

Anne-Marie Asselin  asselina@asrseo.ca   TC, TRP  Outaouais 

Ginette Auclair  ginette.auclair@csdufer.qc.ca  TC, TRP  Côte-Nord 

Nathalie Constant nconstant@lbpsb.qc.ca  TRP Direction des services à 
la communauté 

anglophone 

Annie-Claude Corbin   corbina@cssrdn.gouv.qc.ca   TC, TRP   Laval, Laurentides, 
Lanaudière 

Nancy Fortin  fortinna@cspaysbleuets.qc.ca  TRP Saguenay Lac St-Jean  

Sandra Gagné  Gagne.sandra@cssob.gouv.qc.ca    TC-TRP Abitibi-Témiscamingue 

et Nord-du-Québec 

Valérie Girard  valerie.girard@cssdd.gouv.qc.ca  TC-TRP Capitale-Nationale et 
Chaudière-Appalaches 

Zmira King  zking@lbpsb.qc.ca  TC-TRP Direction des services à 
la communauté 

anglophone  

Catherine Korah  ckorah@rsb.qc.ca  TC Direction des services à 
la communauté 

anglophone  

Jessica Glidden jessica.glidden@cssdlj.gouv.qc.ca TC-TRP Saguenay-Lac-St-Jean 

Anick Lambert anick.lambert@cslsj.qc.ca  TC Saguenay-Lac-St-Jean 

Julie Lapierre  julie.lapierre2@cssdd.gouv.qc.ca TC-TRP  Capitale-Nationale et 

Chaudière-Appalaches 

Charles Lefebvre  lefebvrech@cspaysbleuets.qc.ca 
 

TC Saguenay Lac St-Jean  

Nathalie Lévesque nathalie.levesque@csscdr.gouv.qc.ca TC-TRP Mauricie-Centre du 

Québec 

Sasha Mercier 
 

Sasha.Mercier@csshc.gouv.qc.ca TC Estrie  

Annabelle Mercure annabelle.mercure@cssp.gouv.qc.ca 
  

TC-TRP Montérégie 

Anick Morel anick_morel@cssmv.gouv.qc.ca 

   

TC-TRP Montérégie 

Mélanie Poirier melanie.poirier@cssmb.gouv.qc.ca 
 

PSII 
 

Montréal 

Élizabeth Roberts eroberts04@lbpsb.qc.ca  TRP Direction des services à 

la communauté 
anglophone 

Janie Tremblay  tremblayja@cssrs.gouv.qc.ca  TRP-

DMO 

Estrie  

Nathalie Vanier vaniern@cssrdn.gouv.qc.ca TC, TRP 
DASM-DAPP 

Laval, Laurentides, 
Lanaudière 

Vicky Tremblay vicky.tremblay3@csrsaguenay.qc.ca TC-TRP Saguenay-Lac-St-Jean 
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